M̄d plura exē  
pla tyrānorū  
in ḡnead sua  
dendū q̄ oia  
licet p̄tibus

i. Mach. i. r. ii

ii. Regū. vi.  
ii. Paralipo.  
xxvi.  
Esaiē. vi.  
Humeri. vij.

## Policratici de Curialiū nūgis.

chinaris. Satius erit vt dyadema detraheretur principis capiti : q̄ principalis & egregie p̄tis reipublice dispositio / que in religione v̄satur illius subtrahatur arbitrio: non p̄uata cupit romana quisquis in vrbe. Pompeiū trāsire parat: & forte arrogantia priuatorū vota transgreditur: qui sub imagine libertatis principibus appetit dñari. Nā si quis principiū superstitioni huiusmodi acquiescat insipiens est: & ab illustrium regum virtute degene-

q. Regi. vi. et  
i. Paral. xv.

rat. Dauid tamen sicut regum narrat hystoria: & ois israel ludebant coram domino in omnib⁹ lignis fabrefactis: & citharis & tympanis: & liris & sistris: & cymbalis/ licet ei nō defuerit huiusmodi increpator: hystoria nāq̄ memorata psequitur. Et egesfa micol filia saul i occursum dauid ait. Q̄ glorioſus hodie rex israel: discooperiens se ante ancillas seruori suorum: & nudat⁹ est quasi nudetur vnuſ de scurris. Dixitq̄ dauid ad micol viuit dominus / quia ludā ante dñm / qui elegit me potius q̄ patrē tuū & q̄ omnem domum eius: & precepit mihi vt essem dux super populum israel: & ludam & vilior fiam plusq̄ factus sum: & ero humilis in oculis meis: & cum ancillis de quibus locuta es glosſor apparebo: igitur micol filie saul non est natus filius: vñq; ad diem mortis sue. Dauid vero sedet rex in domo sua / & dedit ei dominus requiē vndiq; ab vniuersis suis inimicis. Vides ne q̄ diligenter puniri docet hystoria hinc contemptum religionis cum arrogantia tumoris: inde deuotiōem fidei & humilitatis cultum remunerat. Nam & dauid quietem regni assequitur: & micol prae increpationis merito sterilis obit: & nullum incliti generis & felicis matrimonii reliquit fructum. Recete quidez cum & micol omnis aqua: vel ex omnib⁹ interpretetur: siquidē multititudinis imperite consilium: & que populare iudicium sequitur: fructus boni nec iocunditatē: nec memoriam habet: verū tamen cum istos consiliarios magnatorū audieris: nequaq; suspicaberis micol sine sobole deceſſisse. Omnes enim micol filios esse miraberis: & si non carnem / spiritū tamen ex traduce illius putabis illos processisse. Et quod istud tibi facilius persuadeas / hi qui diuinam euacuare nituntur / vt suam statuant auctoritatem: sine liberis moriūt: aut eos relinquit degeneres & ignavos. Proculdubio quisquis ecclesiasticā deprimit libertatem aut punitur in se: aut punitur in sobole. Admittūt ergo filii etiā ppria cum his que fauore eorū paterna impietas occupauit.